
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU£E

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE0032021
Processo Administrative N° GM-PEO03/2021-SRP

Tipo: REGlSTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 29/03/2021 08:30:25

C0 2%:M. .\)°‘% §\—’

:>'-.'“§/ '' ""\r

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 12 Unidade:—UNTJI
Descrigao: PNEU 16.00-24 TG G2/L2 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref; 8.535,45

Autor Marca/Mode-lo
HF PNEUS LTDA MAGGION
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TITAN /TITAN

Valor
8535,45
a.s35,4s

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 184 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref; 2428,33

Autor - Marcallllodelo .
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR I RAPALEGUAS G8
- ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME PIRELLI / PIRELLI

HF PNEUS LTDA ‘ PIRELLI

Valor
2428.33

2.428.313

2.428.313

I LOTE 3
Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 1078.2;

Autor Marcalllllodelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TITAN /TITAN
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR I SGL
- ME
HF PNEUS LTDA GOODYEAR

Valor
1078.27
7078.27

7078,27

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigao: ANEL VEDAQAO 17.5-25 SGL D/L-2D FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref; 373,58

Autor Marca/'Medelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME SBN ISBN

Valor
373.56

LOTE 5
Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigao: PNEU 19.5 L-24 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 4463.43

Autor MarcaIModelo
DAVID ELIAS no NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR 1 lT525 R4
- ME 4
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TITAN / TITAN
HF PNEUS LTDA PIREI-I-I

Valor
4463.43

4.463.413

4463,43

% 'Ide9

.._,,;‘
‘é

.....
K R *5\rI4:={I\ ,4
\ ‘fvq W4’



PREFEITURA I‘|1UZ\‘ICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE6

€§_;§,O OE L/Q)’;

3 $19/I3 FIS .... ..

. , - . - - - - - ¢ - - . .-
‘II. R I “rial?

Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 12.5/80-18 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 2.669.352

'0'?

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TITAN /TITAN
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR I SGL I3
- ME
HF PNEUS LTDA PIRELLI

Valor
2669.52
2669,52

2569,52

LOTE7
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 11OX90-17 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 353,33

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TECHNIC /TECHNIC
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE VIPAL I ST 200
- ME
HF PNEUS LTDA MAGGION

Valor
353.33
353,33

353.33

LOTE 8
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UND. _._.<~. .

Descriqéoi PNEU90X90l19 M/C FABRICAQAO N:A~_C'l('3.NAL .

Val. Ref.: 293,33’

Autor MarcalModelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TECHNIC /TECHNIC
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE RINALDI / QOXQO 18
- ME
HF PNEUS LTDA MAGGION

Valor
293.33
293.33

293,33

' LOTE9
Item: 1 Quant.: 184 Unidade: UND
Descrigao: CAMARA DE AR 1.000-20 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 144,83

Autor Marcalllllodelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TORTUGA / TORTUGA
HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
144.83
144,33

LOTE 10
Item: 1 Quant.: 8 Unidade:-UND
Descrioéo: CAMARA 19.5 L-24 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 312,63

Autor Marcalfllcdelo
HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
312.63

I LOTE 11
Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigéo: CAMARA 12.5/80-18 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 137,01

Autor Marca.'ModeIo
DAVID ELIAS oo NASCIMENTO E SA CAVALCANTE QBOM 1 TR 15

Valor
137.01

137.01- ME f
HF PNEUS LTDA MAGNUM ‘f

\ ,
1

\

\

2de9

"D
i

A



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOIE42-

é§\Q DE L/C7)

c@%
,,, . _ . - - - - - ¢ - - . --

51 R flhriaaijl
‘ \ I!€5':§,$ I

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UND
Descrigéoi CAMARA DE AR 110X90-17 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 44,33

Autor MarcalModelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME GULFAIR / GULFAIR
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE MEGAT I ARO 17_ ME . ,

HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
44.33
44,33

44,33

'LOTE13
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UND
Descrigéo: CAMARA DE AR 90X90/19 M/C FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 54,77

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME GULFAIR / GULFAIR
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE CANELLO I ARO 19
- ME
HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
54.17
54,77

54,77

LOTE14
Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UND
Descrigao: CAMARA DE AR 14 185-/60 R14 FAEIRICAQAO NACIONALA » . _

Val. Ref.: 70,93

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME BRASPLUS I BRASPLUS
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE QBOM I TR 13
- ME
HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
70.93
70.93

70,93

LOTE15
Item: 1 Quant.: 124 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 215/75 R 17.5 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 1.422,69

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME GOODYEAR /GOODYEAR
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR / STEELMARK AGS
- ME
I-IF PNEUS LTDA PIRELLI

Valor
1.422.69
1.42269

1,422.69

' ' 'LOTE16
Item: 1 Quant.: 160 Unidade: UND
Descrigao: PNEU 175/70 R14 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 459,30

Autor Marca/ll-Iorleio
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME SUMITOMO / SUIMITOMO
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE FIRESTONE I F700
- ME
HF PNEUS LTDA DUNLOP

Valor
459,30
459,30

459,30

I ‘n LOTE17_
Item: 1 Quant.: 16 Unidade: UND
Descrlgéoz PNEU 175/70 R13 FABRICAQAO NACIONAL

/~

Val. Ref.: 302,00

3 de 9

- 4
Fls'}.:J!1..:%



'\

PREFEITURA IJIUIIICEPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

§;o 05 0%
S ' >
3

#4at "b&'".'i.';{.;T;']
‘ zi'~~-. . ,....;_._ _ _.~..

Autor Illlarca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME DUNLOP I DUNLOP
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE DUNLOP i R1 '
- ME .
HF PNEUS LTDA DUNLOP

Valor
302,00
302,00

302.00

LOTE 1 8
Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigéoi CAMARA DE AR 2.75 — 18 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 31,15

Autor Marca/Modelo
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE VIPAL I VA 18
- ME
HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
31,15

31,15

_LOTE19 f
Item: 1 Quant.: 8 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 90/90 - 18 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 208,93

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TECHNIC /TECHNIC
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE MAGGION / RED PAND 57P- ME _, M . . . .
HF PNEUS LTDA ll/IAGGIQ-‘\L‘| » --

Valor
206.93
206.93

208,93

LOTE 20
Item: 1 ofiam; 16 UDIdade:II_-IND
Descrigao: PNEU 185/65 R14 FABRINAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 352,67

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME DUNLOP / DUNLOP
HF PNEUS LTDA DUNLOP »

Valor
352,67
352,67

' _ LOTE21
Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 7.50-16 FABRICAQAO NACIGNAL :-

Val. Ref.: 916.67

Autor Marcallllcdelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME PIRELLI 1 PIRELLI
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR / PAPALEGUAS G8
- ME
HF PNEUS LTDA PIRELLI

Valor
916.67
916,67

916,67

LOTE 22
Item: 1 Quant.: 120 Unldadef UND
Descrigéo: PROTETOR 7.50—16 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 52,67

Autor Marca/llllodelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME SEIN ISBN
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE SEIN I ARO 16
- ME
HF PNEUS LTDA AB¢ \/A‘-ABARES

Valor
52.67
52.67

52,67

' ILOTE 23 »_,
,.» '

\
'\

\'
5%.

4de9

M?



PREFEITURA I¢’aU$IICIF'AL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

c 2%“VI

§~:
:0“?

""1. . ,
‘*1 fill

Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UND Val. Ref.: 117,81
Descrigéo: CAMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL SC 95 - PITO LONGO - FABRICAQAO NACIONAL
Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TORTUGA / TORTUGA
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE QBOM / TR 460
- ME *
HF PNEUS LTDA MAGNUM

Valor
117.61
117,61

117.81

LOTE 24
Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UND K -
Descrigéoi PROTETOR 1.000-20 FABRICACAO NACIONAL

Val. Ref.: 63,65

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME sew / SBN
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE SBN / ARO 20
- ME
HF PNEUS LTDA ABC VALADARES

Valor
63.65
63.65

63,65

LOTE 25
Item: 1 Quant.: 36 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 275/80 R22.5 FABRICAQAO NAQIONAL

. ' --'~.. --

Ref.: 2.412,67

Autor Marcaltflodelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME ANTEO / ANTEO
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR I STEELMARK AGS
- ME
I-IF PNEUS LTDA PIRELLI

Valor
2412.67
2.412,67

2.412.67

' I LOTE 26
Item: 1 Quant.: 60 Unidade: UND
Descrigao: PNEU 195/60 R15 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 553,88

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME DUNLOP / DUNLOP
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE DUNLOP I FM 800
- ME
HF PNEUS LTDA DUNLOR

Valor
553,66
553,66

553.88

‘ "LOTE 27
Item: 1 Quant.: 40 Unidade: UND va|, Ref; 359,80
Descrigéo: PNEU 205/75 R16 FABRICAQAO NACIONAL

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME FALKEN / FALKEN
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR /CARGO MARATHON
- ME
HF PNEUS LTDA PIRELLI

Valor
659,60
659,60

859.80

_ LOTE 28

Descrigao: PNEU 175/65 R14 FABRICAOAO NACIONAL \
Item: 1 Quant.: 250 Unidade: UND If Val. Ref.: 444,63

\ _- /I(
- \
\
\. \:
\

5de9

f __)‘)\O
/‘

I5 "&a‘;a;'.'.;;_,~-/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

. ODEas 3 L/Cb 0/),
70.33....

M
I - . - . . - . . - ._
R R nlmrimg

-
.'" ../' ~_, ‘:4.

‘K5

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME SUMITOMO / SUMITOMO
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE GOODYEAR I KELLY EDGE
- ME
HF PNEUS LTDA DUNLOP

Valor
444.63
444.63

444.63

LOTE 29
Item: 1 Quant.: 40 Unidade: UND
Descrigéo: PNEU 265/70 R16 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 1 .100,33

Autor Marca/Modelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME DUNLOP I DI.-JNLOP
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE DUNLOP / AT3
- ME
HF PNEUS LTDA PIRELLI

Valor
1.1o0,33
1.100,33

1100.33

LOTE 30
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UND
Descrigéo: CAMARA DE AR 14.00 TG G2/L2 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 259,93

Autor MarcaIModelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TORTUGA I TORTUGA
HF PNEUS LTDA MAGNUM ' '

Valor
259.93
259,93

LOTE 31
Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UND
Descrigéo: CAMARA DE AR 17.5-25 FABRICAQAO NACIONAL

Val. Ref.: 376,21

Autor MarcaIModelo
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME TORTUGA / TORTUGA
HF PNEUS LTDA MAGNUM

DOCUMENTOS ANEXADOS

Valor
376.21
379,21

6 de 9

0‘I.

I-1»-



PREFEITURA MUIIICIIFAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

C9%

QJFU vi. L/Q

Flsifi...
M.

- - . - ->--9,‘

5 R “‘\r|.~,'q'

: '~"'“rr -12:;

HF PNEUS LTDA
Horérloz 22/04/2021 07:49 Documento: Atestado defiapacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocumenls/788107715b0248788dbce41819bc732b.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: httpzl/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumcnls/17d1007a490d42a787506a9bf1e50104.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Balango Patrimonial e Demonstragbes Contabeis
Enderego: hltp:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0f2e7bdf10ce48649c124a6a0da2516b.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/eacca33d791f40a28a452b8de3827fa2.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Enderego: http://lanceelelronicoblob.core.windows.netlparlicipantdocuments/e6735344c8874c5ab5abf421 e1 de5ca5.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Certiclao conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.wind0ws.nel/participanldocuments/002cc32a536c4d7e8448a772626ad33e.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Certidéo de regularidade de débilo com a Fazenda Estadual
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5429e6308fb47b1a1f3a0431a40709b.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://lanceeletronlcoblob.corewindows.net/participantdocuments/183900611a4645f69d0abdb5ac7add7d.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Enderego: http:/llanceeletronico.blob.c0re.windows.net/partioigaqtdpcgments/3fe054f201464061aae5e589dea45b91.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Certidéu-Negative de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereqo: http://Ianceelelronico.blob.core.windows.net/participantd0curnentsl0acdb9170bb04a0298d233b4d2485b31.pdf
Horério: 22/04/2021 07:49 Documento: Certidéo Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderegoz http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/90700d9fd5f6486e9075396af9ff039a.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Declaragéo de cumprimento dos requisites de Habilitagao
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1ef3bf5b0784d629fe1f8da6dbf1 125.pdf
Horério: 22/04/2021 07:49 Documento: Declaraoéo de enquadramento no regime de tribulaeéo de ME/EPP
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/9a06cbtbdc444dc980a09f17a41bd56e.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Declaragéo de Idoneidade
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windcws.netlpartlcipantdocuments/6606883081ff46aa9062154e3a5a9025.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Declaragfio d-5 néo ulilizaqéo de mac de obra infantil
Enderego: http://lanceeletronioo.bIob.corewindows.net/participantdocuments/bc8ca371261642626621b05723ef3fe7.pdf
Horarloz 22/04/2021 07:49 Documento: Proposta-em papel timbrado. assinada e com CNPJ
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows,neljparticipantdocuments/f8b3354b6a544c6eba87a647b4251a59.pdf
Horario: 22/04/2021 07:49 Documento: Prova de lnscrioéo Estadual
Enderegoz http:/Ilanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipanldocuments/cf401bacf3354946b2ff2b7d781d5715.pdf

, 0/
'\

.
7de9



G;-.0 IJE L1

C 1%Vt 1°
. 1'1

PREFEITURA I¢IUI\'Ii3I.F’AL I;'E SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

It

5710"’ ''0
- . . . . - . --¢a-¢¢~-

R 1*-rllzn
' . -."-"‘~'_:_-,4‘ ‘.274?

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI IIIIE
Horério: 20/04/2021 09:04 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netIparticipantdocuments/f64c522574664e689b10747531df2b6a.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Endereqo: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/20900726916946e8976374848c6c45e2.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Balango Patrimonial e Demonstracoes Contabeis
Endereqo: http://lanceelelronico,blob.core.windows.net!parlicipantdocuments/e2b637780a684aa59fb194df5292cdaa.pdf
Horérlo: 20/04/2021 09:04 Documento: Cadastro de‘CNPJ
Enderego: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsI87c095764feb47eaa15823bacba6a5ab.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endereqo: hltp://lanceeletronico.blob.ccre.windows.net/participantdocuments/bece943cc7b74024aff1d2f68b5b442d.pdf
Horérioz 20/04/2021 09:04 Documento: Certidao conjunta de débitos relativos a Tributes Federais
Endereco: http1//lanceeletronico.blob.corewindows.net/paiticipantdocumentsl98bb26e2308f49768fb1c10027063113.pdf
Horarlo: 20/04/2021 09:04 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocumenls/5d930ae1a5084e3d93c3be3ed3560efe.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://Ianceelelronico.blob.core.windows.net/participantdoduments/b4b9545ffa7a4d8aa4efb7db436dd8ba.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Certidao de regularidade debito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Sen/igo (FGTS)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net!partiqine.ptdoquments/06b24dt7f1694l‘bc9313.c7a5d9742da5.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Certidéo_Negat;va‘de~Debil>os'Trabalhistas (CNTD)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocumenls/b81e8daa6ce74c6bb5bea34d810125c8.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Certidao Negative de Falencia ou Ccncordata
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.c0re.windows.net/participantdocuments/ab1cf883c235416ea5b15726ad5ba617.pdf
Horarlo: 20/04/2021 09:04 Documento: DecIara<;ae'de curnprimento dos requisitos de Habilitaoao
Enderego: I"IIIpZ//IGDCGGI€II'Ol'IICO.DIOD.COFE.VWfld0WS.I"l8IIp8IIICIDGHICIOCUMEHISIBIO6I d8c3dO6465e824e0a9c8efbb1 dc.pclf
Horérlo: 20/04/2021 09:04 Documento: Declaracéo de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparlicipantdocumenls/976ed9585d414ffb9b77c2d8ftb84037.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Declaracéo de ldoneidade
Endereqo: http://Ianoeelelronicoblob.core.windows.net/participartdocuments/4dfcea2d1ebe4543b3b5c8e9b5528b9a.pdf
Horario: 20/04/2021 09:04 Documento: Declaragflo de néo ulilizacéo de mao de obra infantil
Endereco: http1//lanceeletronic0.blob.core.windows.nel/participanldocuments/172eac3faed04a20afae985b9693bb66.pdf
Horérlo: 20/04/2021 09:04 Documento: Proposta em-papel timbrado. assinada e com CNPJ
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.core.wind0ws.netlpartitzipantdocuments/9df69e8d16e54d0d8756bc6245334682.pdf
Horarloz 20/04/2021 09:04 Documento: Prova de lnscrigao Estadual
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participant:locumentsl35021ecb21484613a00e60090ea6676c.pdf

I

1

\
E’

8de9

\



PREFEITURA I1I|Ui\liiCIF’AL DE SENADOR POMPEU
SEI‘~3.!-.DOF( POMPEU-CE

C0,’

0|

I
‘Q. J.\,_-3.; 32.4-

DE L/0
4“*I

’
/'4

nnnpA;nn.,,_

I‘ "‘*rI6a ,,

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http://lanceeletronico.bIob.core,windows.net/participantdocuments/e8eD3cb5eef248e6841160e3e0a0f864.zip
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/931e173ad4884f99a4af63e7c865641ezip
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Balango Patrimonial e,Demonslra<;0es Contébeis
Enderego: http://lanoeeletronico.bI0b.core.windows.net/particlpantdocuments/38O4ea65837e4d91a81 1 185d39b1 14e2.zip
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/66c7b4f9fc56426f8141d85cb3bfaab0.pdf
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endereqo: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocuments/16c747db190e4f408b317c3b409d9367.zip
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Cerlidéo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net!participantdocuments/d0987ed5ad5f4d74983673037d03ba89.pdf
Horarlo: 12/04/2021 10:36 Documento: Cerlidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqo: http://lanceeletronico.bI0b.core.windows.nel/participantdocumentsI677fecf4564e4d5796817de98810e171.pdf
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/74cffda319aa445eb800d93b20fb3dca.pdf
Horarlo: 12/04/2021 10:36 Documento: Cenidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS)
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partigipaptdpc\4mentsI5971edadb3d54tb1a6ba03c958ec344e.pclf
Horérloz 12/04/2021 10:36 Documento: Certidéo. Negative-de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereco: httpzl/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participa:1Id0cumenls/6b409e03a77e45fcb78e8cbbd977ce9b.pdf
Horarloz 12/04/2021 10:36 Documento: Cerlidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Endereqo: http://lanceelelronicoblob.core.windows.net/participantdocumenls/01 1b7b77ba6c48d0B5c52e1ada0f388a.pdf
Horérlo: 12/04/2021 10:36 Documento: Declaragzéo de cumprimento dos requisitos de Habilitaoao
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net!participantdocuments/6509959e2b0c4c9baa3339f28eda8452.pdf
Horério: 12/04/2021 10:36 Documento: Declaragao de enquadramento no regime cle tributagao de ME/EPP
Enderego: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a32a4b50a8949fe84a0fdd975444b5c.zip
Horério: 12/04/2021 10:36 Documento: Declaragéo deldoneidade
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslbd14fd542f624d4ea6e9a747efc4c1d0.pdf
Horarloz 12/04/2021 10:36 Documento: Declaracao da néo ulilizacao cle mao de obra infanlil
Endereqo: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1db551 11f97a45babf152964e06946c5.pdf
Horério: 12/04/2021 10:36 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d8b6e93957264ac4b6c3c8d8e58a8218.pdf
Horario: 12/04/2021 10:36 Documento: Prova de lnscriqao Estedual
Endere<;o: http:l/Ianceeletronico.blob.core.windews.net/participantdocuments/afBa776029144a91866933090‘/372845.zip

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

\|

~

I'V

9de9


